
2022 年 12 月 15 日 

各 位 

 

積水ハウス不動産中国四国株式会社 

  

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 首記の件、下記の通り年末年始の休業とさせていただきます。 

何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。  

 

 

記 

 

【 本社・法人営業所 】 

年末年始休業日：2022 年 12 月 29 日（木） ～ 2023 年 1 月 5 日（木） 

（2023 年 1 月 6 日（金）より通常通り営業いたします。） 

 

 

【 その他の営業所 】 

年末年始休業日：2022 年 12 月 27 日（火） ～ 2023 年 1 月 5 日（木） 

（2023 年 1 月 6 日（金）より通常通り営業いたします。） 

 

 

以 上 

 

 

 


